a abrir credito adicional suplementar e de-
outras providencias. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDf, Estado do Pa 
rana, APR VOU eeu, Prefeito Municipal sancionoaseguinte 

ART. 1P-Fica autorizado o chefe do Poder 
abiir no corrente exercício financeiro, Um 

620.000,00(Cento e 

UN.ON./ELEMENTO
0101/3.1.1.1 
0IN/3.1.3.2 
0201/3.1.1.1 
0201/3.1.2.0 
0201/3.1.3.2 
0201/3.2.5.4 
0301/3.1.1.1 
0301/3.1.1.3 
0301/3.1.2.0 
0301/3.1.3.2 

0401 /3.1.1.1 
0501/3.1.1.1 
0501/3.1.1.3 
0501/3.1.2.0 
050i/3.i.3.1 
0501/3.1.3.2 
0502/3.1.1.1 
0502/3.1.2.0 
0503/3.1.1.1